

Dünya ve Türkiye Basınında TÜMSİAD Haberleri



**TÜM SANAYİCİ VE İŞADAMLARI
DERNEĞİ**

9 Temmuz 2018 13:00



Üyeleri ziyaret etti

TÜMSİAD üyelerini ziyaret eden Şube Başkanı Ahmet Ölmez ve yönetimi, "İş dünyası olarak hükümetin kurulması ile birlikte ekonomik anlamda bir ferahlamanın olacağına inanıyoruz" dedi.



İçin ayrı ayrı kıymetlidir. Yaptığımız ziyaretlerde üyeler arasındaki ticaretin geliştirilmesi hem de üyelerimizin kendi sektörlerinde muhatap oldukları kamu kurumlarıyla karşılaştığı sıkıntıları değerlendiriyor, ortak çözümler bulmaya çalışıyoruz. Son gerçekleştirdiğimiz ziyaretlerde de gördük ki; üyelerimiz ekonomik sıkıntılardan kurtulmak için çıkış kapıları arıyor. Özellikle hükümetin kurulması ile birlikte ekonomik anlamda bir ferahlamanın olacağına inanıyorlar" diye konuştu. Alkan KUYAŞ

Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği (TÜMSİAD) Sakarya Şubesi üye ziyaretlerini aralıksız sürdürüyor. Şube Başkanı Ölmez, "Her üyemiz bizim

kurulması ile birlikte ekonomik anlamda bir ferahlamanın olacağına inanıyorlar" diye konuştu. Alkan KUYAŞ

Bilim Dünyasından anlamlı destek

Ankara Üniversitesi ve Gıda Tarım Hayvancılık Bakanlığı TAGEM Genel Müdürlüğü ev sahipliğinde '15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Haftası' etkinlikleri kapsamında Ankara'da Uluslararası 'AVRASYA Doğal Beslenme ve Sağlıklı Yaşam Zirvesi' 2018 Kongre ve Sergi etkinlikleri organize edildi.



ANKARA'DA DEV BESLENME ZİRVESİ

Cumhurbaşkanımız Eşleri sn. Emine ERDOĞAN Hanımefendi öncülüğünde ilki 2015 yılında Sapanca'da başlatılmış olan ve ikincisi 2016 yılında Antalya'da organize edilen Zirve'nin bu yılki bölümü, 12-15 Temmuz 2018 tarihleri arasında 9 Bakanlık, 8 Üniversite ve 80'in üzerinde STK desteği ile Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı TAGEM konferans salonu ve fuayye alanında gerçekleştirilecek.

Genel Koordinatör ve Doğal-Der Başkanı Prof.Dr. Mehmet Rüştü KARAMAN etkinlikte ilgili şu değerlendirmelerde bulundu: "Oldukça kapsamlı ve son derece geniş katılımlı Doğal 2018 Zirvesi'nin bu yılki bölümünü, 15 Temmuz Demokrasi Şehitlerimiz ve Gazilerimize armağan etmekten büyük onur duyuyoruz. Nitekim bu anlamlı desteğimize akademik dünyadan 726 bildiri sunumu ve çok sayıda sektörel katılım ile rekor sayıda başvuru desteği geldi"

"1071'den 2071'e 1000 yıllık beslenme alışkanlıklarımız, bunun sağlığımız üzerindeki etkileri, doğal beslenme, gıda güvenliği, gıda israfı, sağlıklı yaşam ve sporda güncel sorunlar ve daha pek çok beslenme ve sağlık konuları bu önemli Zirve'de ele alınıyor."

Prof. Karaman konuyla ilgili şu açıklamalarda bulundu: "Tüm dünyada iyi tarım uygulamaları, güvenilir gıda üretimi, doğal beslenme ile birlikte geleneksel ve tamamlayıcı tıp teknikleri ve sağlıklı yaşam ile ilgili yöntem arayışları da hızla devam etmektedir."

Bu gelişmelerin bir sonucu olarak son zamanlarda organik tarım, yöresel ve doğal ürünler, bitkisel gıda takviyeleri gibi ürünler ve apiterapi, akupunktur, hacemat gibi tedavi yöntemleri oldukça popüler hale gelmiştir. Ancak bu konuda

yapılan her yanlış bilgilendirme ve uygulama, telefisi zor problemleri de beraberinde getirebilir. Bu nedenle böylesine önemli bir konu; farklı disiplinleri bir arada ilgilendiren, bakanlıklar üstü bir olgu olarak görülmektedir.

BU ÇERÇEVEDE; BU KONUYA SON DERECE DUYARLI VE İLGİLİ OLAN

T.C. Cumhurbaşkanımız Eşleri sn. Emine ERDOĞAN hanımefendi öncülüğünde, T.C. Başbakanlığımız, ilgili Bakanlarımız, Milletvekilleri, Akademisyenler, önemli STK temsilcileri, kamu kurum ve kuruluşlarından ilgili paydaşların bizzat katılmaları ile oldukça geniş platformda Sapanca'da düzenlenen "DOĞAL"2015 Zirvesi ve Antalya EXPO'da düzenlenen "DOĞAL"2016 kongre ve sergi etkinlikleri başarıyla tamamlandı. Değişen yaşam şartları ve sektörel gelişmelere göre bu etkinliklerin sürekliliği önemli görülmektedir.

Bu amaçla; '15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Haftası' etkinlikleri kapsamında Ankara'da Uluslararası 'AVRASYA Doğal Beslenme ve Sağlıklı Yaşam Zirvesi' 2018 kongre ve sergi etkinlikleri organize edildi. Bu zirvede diğer etkinliklerden farklı olarak; ilgili Bakanlıklarımız, kurum ve kuruluşlarımızın destek ve himayelerinde gerçekleştirilen birbiri ile bağlantılı çok sayıda Milli Projenin ortak bir platformda sergilenmesi ve iş birliği ağı oluşturulması hedeflendi.' Etkinliklerde iyi tarım uygulamaları ve organik üretim, gıda güvenliği ve güvenirliliği, gıda israfı sorunları, beslenme ve diyetetik, apiterapi, coğrafi işaretler, gastronomi, geleneksel ve tamamlayıcı tıp, sağlıklı yaşam ve spor konuları uygulamalı olarak ele alınacak. Zirve, önemli kurum ve kuruluşlarımız yanı sıra, başta TOBB, TİM, TÜMSİAD, ASKON, Ankara Büyükşehir Belediyesi, ATO olmak çok sayıda STK ve birlikler tarafından da destek görmektedir.

Ulusal ve uluslararası işbirliklerinin devamlılığı açısından da önemli görülen zirveye, iş dünyası ile birlikte 20'ye yakın yabancı ülkeden de ciddi katılımlar beklenmektedir.

BASIN HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 1 Markada, 5 Haberiniz Mevcut

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın Tarihi	Yayın	Başlık	Sayfa No
TÜMSİAD(5 Haber)			
09.07.2018	Ada Postası	UYELERİ	7
09.07.2018	Gaziantep Gap	BİLİM DÜNYASINDAN ANLAMLI DESTEK	1
09.07.2018	Haber Expres(Samsun)	ADEM TAFLANDAN ŞEKER'E ZİYARET	1
09.07.2018	Sakarya Halk Gazetesi	HABER	8
09.07.2018	Yeni Sakarya	OLACAĞINA İNANIYORUZ'	4

İNTERNET HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 3 Markada, 10 Haberiniz Mevcut

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın	Yayın Tarihi	Başlık
TÜMSİAD(8 Haber)		
beyazgazete.com	08.07.2018	Bilim Dünyasından '15 Temmuz Anma Haftası' Etkinliklerine Destek
Hür 24	08.07.2018	İstihdam haberleri
konhaber	08.07.2018	Son Dakika Haberler
www.emlakeki.com	08.07.2018	Bilim dünyasından "15 Temmuz Anma Haftası" etkinliklerine destek
www.memleket.com.tr	08.07.2018	Bilim dünyasından "15 Temmuz Anma Haftası" etkinliklerine destek
www.pusulahaber.com.tr	08.07.2018	Bilim Dünyasından "15 Temmuz Anma Haftası" Etkinliklerine Destek
www.turktime.com	08.07.2018	Bülent Kuşoğlu - Birşeyler Oluyor Dikkat Etmeli!
www.yenisakarya.com	08.07.2018	"EKONOMİNİN FERAHLYACAĞINA İNANIYORUZ" - YENİ SAKARYA GAZETESİ
TÜM SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ(1 Haber)		
www.yenisakarya.com	08.07.2018	"EKONOMİNİN FERAHLYACAĞINA İNANIYORUZ" - YENİ SAKARYA GAZETESİ
YAŞAR DOĞAN(1 Haber)		
Hür 24	08.07.2018	İstihdam haberleri